
SH.A. UJËSJELLËS - KANALIZIME KRUJË

Water Supply and Sewerage Enterprise Kruja

Nr____Prot Krujë ___/___/2020

Shtojca 13

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Kruje ___/08/2020

Për: ``2AF ALBANIA GROUP“ sh.p.k adresa: lagja l T,perball staciont te trenit, rruga Feim Ibrahimi
Durres

Procedura e prokurimit: “Blerje Materiale Hidraulike“

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65749-07-16-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Hidraulike“

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 20 Korrik 2020 Nr.43

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ``2AF ALBANIA GROUP“ L32005501M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.776.700 ( tre milion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte mije e shtateqind )leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2.MURATI sh.p.k J66702413V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.765.915 (tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e nenenteqind e pesembedhjete)



leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.MURATI sh.p.k J66702413V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Operatori ekonomik tek kapaciteti teknik nuk permbush piken 2.3.9 : ku perksatesisht eshte kerkuar

9. Operatori ekonomik per te kryer procesin e Furnizimit prane AK , duhet te disponoje minimumi

nje mjet transporti ne pronesi ose me qera me peshe te lejuar jo me pak se 3500 kg. Per te vertetuar

keto OE duhet te paraqese vertetim per pronesine ose Kontrate Qeraje, shoqeruar me

dokumentacionin e plote.

Operatori ekonomik nuk e disponon nje mjet transporti ku pesha e lejuar te jete jo me pak se 3500 kg,

por operatori ekonomik verteton qe ka nje mjet transporti ku pesha e lejuar eshte 2830kg.

2. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.13 ku kerkohet : Ofertuesi duhet të dorëzoje dokumentin e

titulluar “Ofertë Teknike” i paraqitur nga Autoriteti Kontraktor ne formën e një tabele (pjesë e

dokumentacionit të specifikimeve teknike), kërkesat e të cilit duhet të plotësohen rigorozisht nga

Ofertuesi për të gjithë artikujt e Listës.

Dokumenti “Ofertë teknike” duhet të përmbajë të dhënat si më poshtë:

Nr Emertimi i produkteve Emertimi kompanise prodhuese. Emertimi i katalogut

Referenca ne katallogje Shënimet

KOD i produktit ose nr. Faqes ne katalog

Emërtimi i produkteve duhet të bëhet sipas listës ose preventivit të paraqitur nga AK

-“Emertimi i Katalogut të prodhuesit ose distributorit të autorizuar.

-Referenca në katallogje, kodi I produktit (në rast se mungon kodi i produktit të plotësohet nr I faqes),

duke treguar kodin ose numrin e faqes së katalogut ne katalogun perkates ku autoritetit kontraktor mund

të gjejë specifikimet e plota teknike të ofertuesit të cilat duhet të përputhen me specifikimet e AK.

- Në fushën “SHENIM” OE mund të shkruaj sqarime të ndryshme ne lidhje me produktet e ofruara.

Shënim: Hartimi dhe plotësimi i kërkesave të Ofertës Teknike më sipër, kërkohet që të kryhet nga vete

ofertuesi, për të vlerësuar në këtë mënyrë nëse, produktet që ofrohen të jene ne perputhje me ato qe

kerkohen prej Autoritetit Kontraktor ne DST.

Operatori ka sjelle oferten teknike ne forme tabele vetem per nje pjese te produkteve dhe jo per te

gjithe produktet e listes se kerkuara nga autoriteti kontraktor.



3. Operatori ekonomik ne preventivin e ngarkuar ne sistem ku ka pasqyruar edhe cmimet e produkteve e

ka ngarkuar prevetivin i cili nuk perputhet me produktet e kerkuara nga Autoriteti kontraktor.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ``2AF ALBANIA GROUP“ sh.p.k adresa: lagja
l T,perball staciont te trenit, rruga Feim Ibrahimi Durres
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.776.700 ( tre milion e shtateqind e

shtatedhjete e gjashte mije e shtateqind )leke pa tvsh.] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ``2AF ALBANIA GROUP“ sh.p.k adresa: lagja l
T,perball staciont te trenit, rruga Feim Ibrahimi Durressigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.08.2020

Ankesa: ka ose jo: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR
LEDIO CELA




